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BRESKA
LABUDDA
SENIUS
NOWICKI
CZECH
MICHAL OWSKI
BIERNACKI
LANG
KWASNIK
KANKOWSKI
KAMINSKI
GLAZIK
PIETRUSZKA
CZARNOWSKI
DYWELSKI
STEINKA
WOITOWICZ
SULEK
KULTYS
GLOMBIOWSKA
MUNSKI
KUMOROWSKI
ROGOCKI
WROBEL
LABUDA
PLOTKA
CEJROWSKI
DOCZYK
PIOTROWSKI
PATELCZYK
CHUDY
JABLONSKI
LITWIN
GILMAJSTER
WASYLKA
ZYWICKI
KLEINA
BORK
CZAYKOWSKI
KOSCINSKI

Wdzydzka '10, Wdzydze 18.06.2022

MSC.
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DANIEL

WOICIECH

MARCIN
ARTUR
DARIUSZ
PIOTR

SEBASTIAN

PAWEL
JAN
PAWEL
JACEK
DARIUSZ
MIKOLAJ
EMILIAN

KRZYSZTOF

MARIAN
MARCIN

GRZEGORZ

ARTUR
ZUZANNA
MARIUSZ
RAFAL
ARTUR
MARCIN
MATEUSZ
ADAM
ANDRZE]
ADAM
SEAWEK

StAWOMIR

HENRYK
ANDRZE]
PIOTR
PIOTR
tUKASZ
DANIEL

MIROSLAW

LUKASZ
WOJTEK
PATRYK

210
256
233
322
227
119
336
205
179
177
323
345
133
145
262
284
264
202
471
338
335
246
288
209
242
129
141
240
238
132
168
215
484
464
294
330
122
135
192
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20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

BYTOW
PUCK
EGIERTOWO
MALCZYCE
PLOTOWO
PRZECHLEWO
GDANSK
GDANSK
GDANSK
LUZINO
ZUKOWO
BYTOW
KOSZALIN
KOZIN
RUMIA
KOSCIERZYNA
GDYNIA
GDANSK
RUMIA
GDYNIA
KOSCIERZYNA WYBUDOWANIE
GDYNIA
ORLE
ZIELKOWICE
SIERAKOWICE
LUZINO
STRASZYN
NOWA KISZEWA
LINIEWO
DEMLIN
SEAWNO
CZARNE
GDANSK
LIPUSZ
LUZINO
GDANSK
GOWIDLINO
ZULAWA
GDYNIA
POZEZDRZE

SCIGAL TEAM

PRZYJACIELE W BIEGU /LKS PUCK

1 LEBORSKI BATALION ZMECHANIZOWANY

SCIGAL TEAM

KUJAWSCY RUNNERS
FIGHTING RUNNERS

KASZUBI LUZINO

MOTYWATORNIA TEAM
SCIGAL TEAM
TECZA RUN
WKS NOZYNO

BBL BALTYK GDYNIA

FUNDACIA JEPPESENA

RUNPASSION.PL TEAM

AKADEMIA BIEGOWA KOSCIERZYNA

Q-MORE
ARTURO TEAM

KASZUBI LUZINO

SUT STRASZYN ULTRA TEAM

kkkkk o kkk

K'S OLSZEWSKI I SYNOWIE
CZARNE BIEGA
OCEANIC

KASZUBI LUZINO

KS BAT
GRUPA DRUHA BORUCHA
GRUPA DRUHA BORUCHA & MAMY TO

AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ

M40-49
M30-39
M40-49
M30-39
M40-49
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M40-49
M50-59
M40-49
M50-59
M16-29
M30-39
M50-59
M40-49
M40-49
M50-59
K16-29
M40-49
M40-49
M40-49
M30-39
M30-39
M60+
M30-39
M40-49
M40-49
M40-49
M60+
M50-59
M50-59
M30-39
M30-39
M30-39
M50-59
M30-39
M40-49
M16-29
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10
11

12
11

00:37:55
00:38:19
00:38:53
00:39:48
00:40:05
00:40:11
00:40:23
00:40:24
00:40:30
00:40:32
00:40:35
00:40:51
00:40:59
00:41:01
00:41:15
00:41:16
00:41:51
00:41:58
00:42:15
00:42:19
00:42:23
00:42:32
00:42:37
00:42:39
00:42:43
00:42:47
00:42:56
00:43:02
00:43:17
00:43:21
00:43:29
00:43:49
00:44:09
00:44:17
00:44:18
00:44:19
00:44:26
00:44:30
00:44:45
00:45:00



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

CZARNOWSKI
KRYGOWSKI
RYBKA
SAJ
NACZKE
WNUK
BACH
BACH
NIEMIEC
SIENKIEWICZ
SZCZYKUTOWICZ
Kt ODAWSKI
SZNYR
BUCZYNSKI
SEOMINSKA
STENCEL
KWIATKOWSKI
KtUNDUKOWSKA
ROSOCHACKI
KUSMIEREK
OLEINIK
MARCHEL
KAMINSKI
GRUCHAEA
DERING
KOPEC
FRANKOWSKA
JABELONSKI
GDANIEC
TUSZKIEWICZ
ZYTKO
KORAL

WOICIECHOWSKI

KOSZAROWSKI
KOSZNIK
KRAJEWSKI
KULGAJUK
BORN
JASINSKI
MELZER
WOZBANOWICZ
FOSINSKI
KUCHTA

KRZYSZTOF
TOMASZ
GRZEGORZ
MAREK
GRZEGORZ
STANISEAW
TOMASZ
MACIEJ]
MAREK
WOICIECH
TOMASZ

PRZEMYSLAW

DAWID
PIOTR
KINGA
RADOSEAW
KAJETAN
PAULINA
JAKUB
MARCIN
ADRIANA
LUKASZ
BARTOSZ
RADOSEAW
MARCIN
IGOR
JUSTYNA
LUKASZ
KAMIL
STANISLAW
PAWEL
MAREK
JAROSLAW
JAROSEAW
MACIEJ]
RAFAL
MICHAL
ANDRZE]
STANISEAW
SZYMON
JACEK
DAMIAN
IZABELA

134
199
251
348
231
283
109
110
232
257
265
180
485
479
351
476
207
182
460
204
234
223
176
326
138
184
147
169
148
468
486
186
461
191
332
334
201
457
172
483
286
217
200
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40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

54
55

56
57

58
59
60
61
62

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

REDA
TUCHOLA
RUMIA
SUCHY LAS
ZELISTRZEWO
WIELKI KLINCZ
PRUSZCZ GDANSKI
PRUSZCZ GDANSKI
GDYNIA
+ODZ
GDANSK
BYTOW
KOSCIERZYNA
JUSZKOWO
KOSCIERZYNA
KOSCIERZYNA
KOWALE
TARNOWKA
DAMNICA
MILOWO
GOWIDLINO
PILA
RUMIA
KOSCIERZYNA
DEMLIN
SOPOT
KARTUZY
KARTUZY
TCZEW
RACIAZ
WIELKI KLINCZ
GDYNIA
TCZEW
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK
CIECHOCINEK
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK
GDYNIA
RUMIA
STRASZYN
GDANSK
RADOMIA

INTER DOOR

LOTOS RUNNING TEAM

LOTOS RUNNING TEAM

ORANGE POLSKA

GDANSKI BIEGACZ / SZALONY GDANSK BIEGA

LINDE MATERIAL HANDLING POLSKA

PIOTREX

AKADEMIA BIEGOWA KOSCIERZYNA

KOWALE BIEGAJA

JAGA TEAM

PILA
VEGE RUNNER

PRUSZCZ BIEGA / STRASZYN BIEGA / SUT

WISEA KRAKOW

SUT STRASZYN ULTRA TEAM

STRASZYN BIEGA

LOTOS RUNNING TEAM

ZELAZNE DAMY

M40-49
M50-59
M40-49
M40-49
M16-29
M60+
M16-29
M30-39
M50-59
M40-49
M30-39
M30-39
M30-39
M40-49
K30-39
M40-49
M40-49
K30-39
M30-39
M40-49
K16-29
M40-49
M16-29
M40-49
M30-39
M40-49
K30-39
M40-49
M30-39
M40-49
M16-29
M40-49
M40-49
M40-49
M16-29
M50-59
M30-39
M60+
M30-39
M16-29
M40-49
M30-39
K40-49

21

22

23

24

25

26

27

20

21

28
22

00:45:06
00:45:21
00:45:24
00:45:26
00:45:41
00:45:43
00:45:50
00:45:50
00:45:52
00:45:55
00:46:05
00:46:20
00:46:27
00:46:36
00:46:41
00:46:43
00:46:48
00:47:09
00:47:11
00:47:21
00:47:44
00:47:47
00:47:56
00:47:59
00:48:29
00:48:31
00:48:32
00:48:32
00:48:35
00:48:52
00:49:02
00:49:09
00:49:16
00:49:24
00:49:27
00:49:29
00:49:29
00:49:45
00:50:00
00:50:06
00:50:07
00:50:10
00:50:11



84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

MIELCZARSKI
BROWARCZYK
PATELCZYK
ZDROJEWSKA
BOGUCKI
PULAWSKI
LEWANCZYK
MARASZEK
RUTKOWSKI
GRABIAS
MIACZYNSKA
BRZESKI
TRAWCZYNSKA
PACZULA
SKWIOT
UIMA
STACHEWICZ
KOPROWSKI
KOZIOLKIEWICZ
MAJCHRZAK
GIDZINSKA
BRZESKA
BULMAN
ROKITA
ROKITA
HINCKA
STEINKA
HINTZKE
KWIATKOWSKA
LIHS
KORDECKI
KOBIELA
MELZER
BELA
KACZMAREK
BALONIS-CHYB
KANKOWSKA
TOCHA
SALUSTOWICZ
GLADKOWSKI
WOLSKI
WYSIECKI
BEDNAREK

BARTOSZ
TOMEK
KAROL

KATARZYNA
ARKADIUSZ
KAZIMIERZ
MARCIN
MIREK
SEBASTIAN
ALEKSANDRA

JUSTYNA
PIOTR

EWELINA

STANISEAW
STANISEAW
RADOSELAW
DARIUSZ
FILIP
tUKASZ
OSKAR
LARYSA
JAGODA
PATRYK
MAJA

MARIUSZ

MARZENA

JUSTYNA
LESZEK
RENATA

TADEUSZ

ROBERT
EUGENIUSZ
ARKADIUSZ

MIRKA
ALEKSANDRA
ANNA
JUSTYNA
ZBIGNIEW
PATRYCIA
GRZEGORZ
JAROSEAW
JAN
MICHAL

228
125
343
292
120
244
212
221
250
157
226
320
273
235
260
275
261
331
194
219
150
126
127
347
247
166
263
167
206
214
187
477
482
117
174
313
173
270
253
152
285
289
116
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78
79
80

81
82
83
84
85

86
10
87
88
89
90
91
92
93
11
12
94
13
95
14
15
96
16
97
98
99
100
17
18
19
20
101
21
102
103
104
105

WARSZAWA
YEBIENSKA HUTA
DEMLIN
GDANSK PRZYMORZE
GDANSK
LYSE
STEZYCA
Susz
GRONOWO GORNE
GDANSK
GDANSK
83-300
+ODZ
CEWICE
GDANSK
BRODNICA GORNA
GDANSK
TORUN
MIRSK
GDANSK
GDANSK
KARTUZY
BUKOWINA
GDYNIA
GDYNIA
GNIEZDZEWO
LEGOWO
LESNIEWO
OZAROW MAZOWIECKI
+ODZ
WIELKI KLINCZ
SIERAKOWICE
RUMIA
KOLONIA
CHWASZCZYNO
GDYNIA
LUZINO
SKORCZ
LUBLIN
GOWINO
TCZEW
LUBAN
TCZEW

HOPSASA

METROZERCY
ROZBIEGANY SUSZ

SUT STRASZYN ULTRA TEAM

USTAW SIE NA BIEGANIE W GDANSKU

FORMA FITNESS CLUB KARTUZY

TAKA RYBA

AKADEMIA BIEGOWA KARTUZY

MISJONARZE KLARETYNI C.M.F.

BENEFIT SYSTEMS OFF-ROAD RUNNERS

FORMA FITNESS CLUB KARTUZY

ROCKYRUN
ROCKYRUN

PRZYJACIELE W BIEGU/BRW WEADYSLAWOWO

TAPFLO TEAM
PRZYJACIELE W BIEGU
KB OZAROW MAZOWIECKI BIEGA
MISIONARZE KLARETYNI CMF.
MARATONCZYK WIELKI KLINCZ

KS BAT SIERAKOWICE

PRZYJACIELE W BIEGU

CROSSELITE

KASZUBI LUZINO

AKTYWNI KOCIEWIACY

#NOLIMITS

BIGYELLOWFOOT ADVENTUTE TEAM

BIEGAJACY TCZEW

CROSSEITE

M30-39
M40-49
M16-29
K30-39
M40-49
M50-59
M30-39
M40-49
M40-49
K30-39
K30-39
M40-49
K40-49
M50-59
M50-59
M40-49
M50-59
M16-29
M40-49
M30-39
K30-39
K30-39
M30-39
K16-29
M40-49
K30-39
K30-39
M40-49
K50-59
M50-59
M16-29
M40-49
M40-49
K50-59
K40-49
K30-39
K40-49
M60+
K40-49
M30-39
M40-49
M16-29
M40-49

00:50:15
00:50:15
00:50:16
00:50:23
00:50:28
00:50:29
00:50:30
00:50:41
00:50:43
00:50:46
00:50:54
00:50:56
00:51:00
00:51:03
00:51:11
00:51:54
00:51:59
00:52:01
00:52:07
00:52:11
00:52:11
00:52:15
00:52:24
00:52:29
00:52:29
00:52:30
00:52:32
00:52:33
00:52:36
00:52:37
00:52:56
00:52:58
00:53:06
00:53:11
00:53:23
00:53:36
00:53:37
00:53:37
00:53:38
00:53:39
00:53:40
00:53:43
00:53:45



127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169

BARANOWSKI
GRZECHULSKI
MICHNOWICZ
DABROWSKI
WYSOCKI
GLODOWSKI

SOBOCINSKA-WITOWSKA

MYSZK
WYSZYNSKI
ROZYNSKI
MIKOKAJICZYK
AUGUSTYNIAK

MATEJCZYK-WALETKO

USZACKA
BLAWAT

SZYMANKIEWICZ

JANCZEWSKA
WENDT
HEJKA
WAWRZYNIAK
BLAWAT
GONTARZ
MYDLOWSKA
POCZATEK

KURZAWINSKA-JABELONSKA

KORPAS
TUREK
KOSTUCH
GRODECKI
JANIK
DETTLAFF
GLADYKOWSKI
JASINKIEWICZ
KANKOWSKA
KALINSKI
URBAN
BURMAN
BRUSILO
WROBEL
SZOPA
RENKE
SKURTYS
MASEOWSKA

GRZEGORZ
PIOTR
PIOTR

KRZYSZTOF

DARIUSZ
MICHAL
ANNA
NATALIA
MIREK
JACEK
KATARZYNA
MIROSEAWA
DOROTA
MALGOSIA
MILENA
KALINA

AGNIESZKA

KAROL
WEADEK
ANNA
PATRYK
RAFAL
BEATA
MIKOtAJ]
KASIA
EWA
MACIEJ]
JAN
ANDRZEJ
ROMAN
SEAWOMIR
TOMASZ
ANNA

DOMINIKA
RAFAL

EWELINA
TOMASZ
BARTOSZ
NATALIA
MAREK
MARCIN
CEZARY
ALEKSANDRA

114
163
467
137
290
154
352
339
291
248
229
108
225
356
316
268
327
279
164
358
315
155
230
346
203
188
274
450
162
170
139
153
328
142
175
276
128
319
287
267
245
259
224
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106
107
108
109
110
111
22
23
112
113
24
25
26
27
28
29
30
114
115
31
116
117
32
118
33
34
119
120
121
122
123
124
35
36
125
37
126
127
38
128
129
130
39

RUMIA

NOWY DWOR WEJHEROWSKI MORSKA JEDNOSTKA RAKIETOWA SIEMIROWICE

GDANSK
GDANSK
TORUN
TCZEW

TKD TRENER KRZYSZTOF DABROWSKI

CENTRUM SZKOLENIA WOJSK OBRONY TERYTORIALNE)

SIERAKOWICE KS BAT SIERAKOWICE

SIERAKOWICE

WISNIEWO
GDANSK
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDANSK

SOMONINO
GDYNIA

BYDGOSZCZ
LUZINO
KARTUZY

STESZEW
GDYNIA

KS BAT

MAMY TO
MAMY TO / ZWINNI
MAMYTO/VRC
USHATKI

AKADEMIA BIEGOWA KARTUZY

3:33 TEAM

KOSCI ERZYNA  PozYTYWNA ENDORFINA KOSCIERZYNA

KOLBUDY
RUMIA
CZARNE

PRZYJACIELE W BIEGU

CZARNE BIEGA

PRUSZCZ GDANSKI KUNDY PORTOWE

RUMIA
GARCZ
LUBAN

KWIDZYN

GOWINO
RUMIA

FORMA FITNESS CLUB KARTUZY

KWIDZYN BIEGA

JANKOWO GDANSKIE YODELING JACHAS

LUZINO
GDYNIA

KASZUBI LUZINO

DEBNICA KASZUBSKA ANANASY Z 3 FAL

SELUPSK
WARSZAWA
ZIELKOWICE

GDYNIA

GDANSK

REDA
KWIDZYN

ANANASY Z 3 FAL

RUNEDA

MARDY BUM

M40-49
M40-49
M50-59
M30-39
M30-39
M40-49
K30-39
K40-49
M50-59
M30-39
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K50-59
K40-49
M30-39
M40-49
K40-49
M16-29
M40-49
K50-59
M30-39
K50-59
K40-49
M30-39
M60+
M50-59
M60+
M40-49
M50-59
K40-49
K16-29
M40-49
K30-39
M30-39
M40-49
K30-39
M40-49
M50-59
M40-49
K30-39

00:53:53
00:53:57
00:54:33
00:54:39
00:54:43
00:54:48
00:55:05
00:55:06
00:55:18
00:55:23
00:55:28
00:55:28
00:55:28
00:55:41
00:55:46
00:55:57
00:56:05
00:56:18
00:56:19
00:56:21
00:56:25
00:56:27
00:56:28
00:56:30
00:56:33
00:56:34
00:56:35
00:56:37
00:56:53
00:56:57
00:57:20
00:57:20
00:57:31
00:57:46
00:57:48
00:57:57
00:57:57
00:58:22
00:58:42
00:58:52
00:59:02
00:59:08
00:59:14



170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212

KLAUDIA
GRABOWSKA
SOSNOWSKI

REPINSKI
DLUZEWSKA
KLOSOWSKA

BARTON
HINC

TOLODZIECKI

TOLODZIECKA

OSIECKI

CHOLEWINSKI

CHOLEWINSKA

SALAMON

DWORAK
GRABOWSKA
PLUTOWSKA
WILBRANDT

GRODECKA
GRODECKI
HERRMANN

FORMELA

NIEDZWIADEK

SALITA
BEMBNISTA
WAWRZYNIAK
SIKORA

ADAMCZYK-SZCZYKUTOWICZ

WAWRZYNIAK
PAW
GDANIEC
GRAL
LIDZBARSKI
DAMASZKE
MASEOWSKI
KOPROWSKI
BOLTRUCZYK
BRATKOWSKA
AZARCZYK

BRAUN-AZARCZYK

KNORPS
KRAWIECKA
GROBELNY

MIOTK
DAGMARA
GRZEGORZ
JAKUB
JOLANTA
EWA
KRYSTYNA
WALDEMAR
MARCIN
AGNIESZKA
ADAM
WOICIECH
LONGINA
MATEUSZ
WOICIECH
MAGDALENA
BARBARA
BARBARA
AGNIESZKA
JAN
EWA
KATARZYNA
MAGDALENA
LECH
ALEKSANDRA
MICHAL
ANNA
EWA
PRZEMYSEAW
MAGDALENA
ANNA
KATARZYNA
ADAM
ALEKSANDRA
KRZYSZTOF
MARCIN
KRZYSZTOF
AGNIESZKA
MACIEJ]
PATRYCIA
MELCHIOR
KLAUDIA
TOMASZ

466
159
353
478
140
181
115
447
272
271
342
131
130
349
144
158
241
360
454
455
165
146
340
350
118
278
258
106
357
344
149
325
213
136
337
185
487
124
312
317
183
196
160
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40
41
131
132
42
43
44
133
134
45
135
136
46
137
138
47
48
49
50
139
51
52
53
140
54
141
55
56
142
57
58
59
143
60
144
145
146
61
147
62
148
63
149

KARTUZY
JUSZKOWO
YEBA
SKORZEWO
STRASZYN
GDANSK
PRZECHLEWO
PRZECHLEWO
ZELISTRZEWO
ZELISTRZEWO
GDANSK

MUROWANA GOSLINA

MUROWANA GOSLINA

GDYNIA

FORMA FITNESS CLUB KARTUZY

STRASZYN BIEGA

REPUBLIKA FC LEBA

PRZECHLEWO
ZACISZE PRZECHLEWO
BYLEDOMETY
BYLEDOMETY
KokKKK KKK
HERNIK TEAM
HERNIK TEAM

SZKOELA TRIATHLONU

PRUSZCZ GDANSKI STRASZYN ULTRA TEAM

PRUSZCZ GDANSKI STRASZYN BIEGA

TCZEW
GDANSK

PRUSZCZ GDANSKI

PRUSZCZ GDANSKI

BOJANO

MARSZEWSKA GORA

GDANSK
GNIEZNO
GDANSK
CHOJINICE
BOJANO
GDANSK
STESZEW
GDANSK

STAROGARD GDANSKI

GDYNIA
SZEMUD

CHWASZCZYNO

KWIDZYN
TORUN
BYTOW
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
KOWALE
SOMONINO

BIEGAJACY TCZEW

BOJANO BIEGA

LUFTHANSA SYSTEMS POLAND ACTIVE!

ALTOM GNIEZNO

GCH BIEGA
BOJANO BIEGA

SZALONY GDARNSK BIEGA
3:33 TEAM
SASIADKI

KM UMK TORUN

USTAW SIE NA BIEGANIE W GDANSKU

USTAW SIE NA BIEGANIE W GDAKISKU

AKADEMIA BIEGOWA KARTUZY

STAROGARD GDANSKI  STAROGARDZKI KLUB LEKKOATLETYCZNY FILIPPIOES

K16-29
K40-49
M50-59
M30-39
K40-49
K40-49
K60+
M50-59
M40-49
K40-49
M40-49
M50-59
K50-59
M30-39
M40-49
K40-49
K30-39
K60+
K40-49
M40-49
K30-39
K30-39
K40-49
M60+
K40-49
M40-49
K40-49
K30-39
M50-59
K40-49
K40-49
K50-59
M40-49
K30-39
M40-49
M40-49
M50-59
K40-49
M40-49
K40-49
M30-39
K16-29
M40-49

16
21
35
17
18

22
52
19
53
23

36
54
20
13

21
55
14
15
22

23
56
24
16
24
25
26

57
17
58
59
25
27
60
28
37

61

00:59:27
00:59:36
00:59:46
01:00:15
01:00:16
01:00:32
01:00:55
01:00:55
01:01:23
01:01:24
01:02:01
01:02:21
01:02:21
01:02:22
01:02:37
01:02:38
01:02:39
01:02:45
01:02:57
01:02:58
01:03:07
01:03:50
01:04:11
01:04:35
01:04:41
01:04:43
01:04:44
01:04:52
01:04:54
01:05:52
01:05:53
01:06:13
01:06:50
01:06:50
01:07:01
01:07:13
01:07:44
01:07:50
01:08:58
01:08:58
01:09:20
01:10:02
01:10:07



213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230

ARENDT AGNIESZKA
GRODECKA BEATA
POLANSKI JERZY
SZYNSZECKI ZENON
GUMIENNY MACIE]
SAJEWICZ MAGDA
NIEZNANSKA MALGORZATA
KROPIDLOWSKA-LEMPIECHO MAGDA
KORWIN PIOTROWSKA PAULINA
SZOPA MALGORZATA
SZACHNIUK MARZENA
KOT DANIEL
RYCHERT ANNA
WAWERKO KATARZYNA
MALGADEY MARIOLA
JELONEK BOZENA
GOSTKOWSKA ALICIA
KOZYCZKOWSKA KRYSTYNA

107
161
243
269
458
459
341
198
190
266
354
193
252
277
220
481
156
195

A~ X A X " X" 2 X "R XXX XX = €=~

64
65
150
151
152
66
67
68
69
70
71
153
72
73
74
75
76
77

GDANSK ZARTA WATAHA
LUBAN
KIELPINO KARTUSKIE FANTOM KARTUZY
BANINO
BYDGOSZCZ
GDANSK ULTRA WAY
GDANSK TEAM SASIADKI
GDYNIA

DEBNICA KASZUBSKA

GDYNIA RUNEDA
LEBA JAK ZAWSZE
BOLEStAWICE KOT TEAM
GOWINO  KASZUBI LUZINO
BANINO
BANINO SZALONY GDANSK BIEGA
STAROGARD GD

KOSCI ERZYNA  REGATTA SPORT KOSCIERZYNA
KOéCIERZYNA REGATTA SPORT KOSCIERZYNA

K40-49
K50-59
M40-49
M40-49
M40-49
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K40-49
K60+
M40-49
K30-39
K50-59
K40-49
K60+
K40-49
K40-49

29

62
63
64
18
19
20
21
30

65
22

31

32
33

01:10:39
01:10:47
01:10:51
01:10:51
01:11:06
01:12:37
01:13:27
01:13:35
01:14:17
01:14:27
01:16:08
01:16:59
01:17:40
01:18:18
01:18:19
01:22:19
01:22:24
01:22:26



